
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo Nº. 170/2024.
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 9/2024.
Tipo: Menor Preço por Lote.
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de extintores de 
incêndio novos e serviço de manutenção com recarga de extintores, visando 
atender as necessidades das secretarias municipais: Secretaria de Educação, 
Cultura e Esportes, Secretaria de Administração e Finanças, Secretaria de 
Agricultura e Meio Ambiente, Secretaria de Saúde e Assistência Social e 
Secretaria de Saúde e Assistência Social – CRAS, Secretaria Obras e Serviços
Públicos do Município de Santiago do Sul/SC.
Anexar os Documentos até: 08:00 horas do dia 13 de maio de 2024.
Abertura da Sessão Pública: 08:01 horas do dia 13 de maio de 2024.
O  Edital  e  esclarecimentos  poderão  ser  obtidos  no  site
www.portaldecompraspublicas.com.br e  seguinte  endereço  e  horário:  Rua
Angelo Toazza, 600, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e
das  13:30  às  17:30  horas,  pelo  fone  (49)  3345-3000  ou  site
www.santiagodosul.sc.gov.br.
Código TCE: B03243FF6F7B55056A66609BCB75D39ED4321743

SANTIAGO DO SUL, 25 de abril de 2024.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-04-25T14:02:31-0300
	JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI:95091890904
	Eu sou o autor deste documento




